

工事別作業日報 (労務)

日 付	2023/9/12	火曜日	平日	工 事	100302	立山ビル 照明及び通信設備工事		
受注先	00002	いろはに株式会社				客先担当者	いろはに	
営業担当	広島太郎		工事担当	広島太郎				

分 類	担当者	開始時間	終了時間	作業工数	工数						備考1	備考2
					定時	残業	深残	休日	法定休日	時間外		
間接費	伊藤義信	08:22	17:43	8.35	8.00	0.35				1.00		
倉庫整理	松中誠二	08:21	17:31	8.17	8.00	0.17				1.00		
合 計				16.52	16.00	0.52				2.00		

工 事 別 作 業 日 報 (労務)

日 付	2023/9/12	火曜日	平日	工 事	202406	宮内クリニック 改修工事	
受注先	00002	いろはに株式会社				客先担当者	いろはに
営業担当	広島太郎	工事担当	広島太郎				

分 類	担当者	開始 時間	終了 時間	作業 工数	工数						備考1	備考2
					定時	残業	深残	休日	法定休日	時間外		
管理費	西川弘之	00:00	04:32	4.53			1.53					
直接費	小林大輔	08:13	18:34	9.35	8.00	1.35				1.00		
社内作業	浅尾健介	08:28	17:39	8.18	8.00	0.18				1.00		
合 計				22.06	16.00	1.53	1.53			2.00		

工 事 別 作 業 日 報 (労務)

日 付	2023/9/12	火曜日	平日	工 事	499008	上山田ビル 新築工事	
受注先	10032	いろはに株式会社				客先担当者	石川要
営業担当	石川真二	工事担当	咲良琥太郎				

分 類	担当者	開始 時間	終了 時間	作業 工数	工数						備考1	備考2
					定時	残業	深残	休日	法定休日	時間外		
労務費	田中悠祐	08:18	17:35	9.28				9.28			休日出勤です。	
労務費	渡辺宗典	08:13	18:41	9.47	8.00	1.47				1.00		
労務費	和田勇氣	08:26	19:14	9.80	8.00	1.80				1.00		
管理費	中島英明	08:18	15:34	6.27	6.07	0.20				1.00	体調不良のため早退しました。	
管理費	西口和巳	08:33	17:55	8.37	7.95	0.42				1.00		
間接費	山本道弘	00:00	03:22	3.37			0.37					
間接費	中村義男	07:26	17:46						10.33		倉庫の整理を行いました。	法定休日出勤です。
間接費	加藤大地	08:25	17:42	8.28	8.00	0.28				1.00	足場の設置を行いました。	
合 計				54.84	38.02	4.17	0.37	9.28	10.33	5.00		

工事別作業日報(経費)

日付	2023/9/12	火曜日	平日	工 事	499008	上山田ビル 新築工事			
受注先	10032	いろはに株式会社				客先担当者	石川要		
担当者	石川真二	工事担当	咲良琥太郎						

区分	分類	品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考1	備考2
経費	機器費	バックホ	山積10.0m3	7.00	時間	17300.00	121,100		
経費	機器費	ブルドーザ	6t級	4.00	時間	979.00	3,916		
経費	機器費	ホイローダ	バックホ山積容量11～12m3	3.00	時間	16000.00	48,000		
経費	機器費	ダンプトラック	4t積級	7.00	時間	492.00	3,444	土砂の運搬が完了しました。	
経費	機器費	ジョークラッパ	供給口開き180mm×幅250mm	6.00	時間	441.00	2,646		
経費	機器費	ロードローラ	運動質量10～12t 締固め幅2.1m	5.00	時間	977.00	4,885	道路の整地を開始しました。	
経費	機器費	アスファルトフィニッシャ	舗装幅2.4～6.0m	6.00	時間	5060.00	30,360		
経費	機器費	マットスクリーン	処理能力1.0m3/min 1.5kw	1.00	日	576.00	576		
経費	経費	交通費		13.00	日	1000.00	13,000		
経費	経費	通信費		12.00	時間	30.00	360		
経費	経費	宿泊費		1.00	日	10000.00	10,000	出張のため宿泊しました。	
経費	経費	水道光熱費		1.00	日	100.00	100		
経費	経費	雑費		2.00	個	1000.00	2,000	ゴミ処理代です。	掃除道具を購入しました。
合 計							240,387		